
場次 報名區域 報名等別 准考證編號 姓名 口試報到時間

0750001 蔡○娟

0750002 梁○銓

0750006 宋○修

0750007 鄭○文

0960001 蔡○錨

0960002 林○如

0960004 李○達

0960006 黃○雄

0960007 石○銘

0360001 黃○瑄

0360003 孫○聰

0360004 賴○宣

0370001 張○昇

0370002 楊○慈

臺東 約僱五等 1150001 楊○丞

1160001 何○毅

1160003 張○瑜

1160004 莊○華

1160005 許○瑋

1160006 呂○瀅

1670001 黃○梅

1670002 蔡○仁

1670004 許○偉

1670005 莊○樺

下午場次 13時30分前

臺東 聘用六等

澎南 聘用七等

海洋委員會海洋保育署

112年聘用及約僱海洋保育巡查員第2次甄試

參加口試人員名單(第二試場：C306教室)

上午場次

臺南 約僱五等

08時30分前
屏東 聘用六等

新北 聘用六等

新北 聘用七等


