## 海洋委員會海洋保育署 112年聘用及約僱海洋保育巡查員第2次甄試 參加口試人員名單(第二試場:C306教室)

場次	報名區域	報名等別	准考證編號	姓名	口試報到時間
上午場次	臺南	約僱五等	0750001	蔡○娟	- 08時30分前
			0750002	梁〇銓	
			0750006	宋○修	
			0750007	鄭○文	
	屏東	聘用六等	0960001	蔡〇錨	
			0960002	林〇如	
			0960004	李○達	
			0960006	黄〇雄	
			0960007	石〇銘	
	新北	聘用六等	0360001	黄○瑄	
			0360003	孫○聰	
			0360004	賴〇宣	
	新北	聘用七等	0370001	張〇昇	
			0370002	楊〇慈	
下午場次	臺東	約僱五等	1150001	楊○丞	13時30分前
	臺東	聘用六等	1160001	何○毅	
			1160003	張○瑜	
			1160004	莊○華	
			1160005	許○瑋	
			1160006	呂○瀅	
	澎南	聘用七等	1670001	黄○梅	
			1670002	蔡〇仁	
			1670004	許○偉	
			1670005	莊○樺	